Descrizione
1) Nel foglio "Giudizi" i commissari svolgono le seguenti azioni:
a) inseriscono il valore numerico al criterio (come da capitolato)
b) esprimono il loro giudizio attribuendo uno dei seguenti valori: 0- 0,1-0,2-0,3-0,4 - 0,5-06-0,7-0,8-
0,9 - 1 nelle celle corrispondenti alle righe Giudizio Commissario 1,2 0 3.
2) Nel foglio "Riparametrizzazione"vi sono tre tabelle:
ciascun commissario (viene effettuata la somma di tutti i giudizi di qualita espressi nel foglto "Giudizi") e
viene poi indicato il valore medio espresso dai 3 commissari. Viene infine calcolato il valore massimo
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riparametrizzazione per ogni ditta (viene diviso il punteggio di qualita medio con il valore massimo
individuato).

Nella tabella "Risultati di qualita riparametrizzati" viene calcolato il punteggio finale di qualita
riparametrizzato (per ogni ditta viene moltiplicato il punteggio di qualita medio attribuito dai tre

3) Nel foglio "Risultati di qualitd" sono riportati i risultati finali ottenuti a seguito della riparametrizzazione
(coincidono con la tabella "Risultati di qualita riparametrizzati" del Foglio "Riparametrizzazione"
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Fornitura triennale in somministr
d4i garanzia e assistenza tecnica
flussometri aria compressa e regs
pP.00. Santobonc @ Pausilipon
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latori di vuote per le esigenze dai

TABELLA PUNTI
ATTRIBUITI

punti qualita
attribuiti Comm.1l

56,00
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attribuito

TABELLA COEFFICIENTI
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Fornitura triennale in somministrazione, con posa in opera, comprensiva di
garanzia e assistenza tecnica full risk, di flussimetri ossigeno,
flussometri aria compressa e regolatori di vuoto per le esigenze dei
PP.00O. Santobonoc e Pausilipon

DITTA PUNTEGGIO DI QUALITA'
MD SRL 0
ATIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 80
0 0
0 0
0 0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
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rmitura trisnnale in somministrazione, con posa in epera, comprensiva di garanzia e assistenza tecnica full risk, di flussimatri czsigmna, flussomatri aris

camprassa s regolatori di vuats per le esigenze deli PP.OO. Santobone e Fausilipon

B80% qualita - 20% prezzo

AGGIUDICATARIA

DESERTO

DITTE

PUNTI
QUALITA'

PUNTI PPBasso

PREZZO
QFFERTOQ

PREZZ0O BASE
GRRA

17.000,000|

PREZZC PIU’
BASSC

0,000

PUNTEGGIO TOTALE

> SRL

Prodotto NON Conforme

[R LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA

80

o Prodotte NON Conforme
o Prodotto NON Conforme
0 Prodotte MON Conforme

BProdotto NOM Conforme

Prodotte NMON Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto NOM Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto MON Conforma

Prodotto NON Conforme

Prodotto NON Conforma

Prodotto NON Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto RON Conforme

Prodotto NON Conforme

Prodotto NON Conforme

NOTE
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Prodotto NON Conforme
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Prodotto NON Conforme
Prodotto NON Conforme
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